2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN DẦU TIẾNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-UBND
	        Dầu Tiếng, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Hội đồng xem xét cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân có đất ven sông Thị Tính; các hộ dân có đất ven sông, suối do điều chỉnh bản đồ địa chính

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông báo Kết luận số 253-TB/HU ngày 28/01/2022 của Huyện ủy Dầu Tiếng;
Căn cứ Công văn số 341/UBND-KT ngày 21/02/2024 của UBND huyện Dầu Tiếng;

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 130/TTr-TNMT ngày 01/4/2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Hội đồng xem xét cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân có đất ven sông Thị Tính; các hộ dân có đất ven sông, suối do điều chỉnh bản đồ địa chính gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trần Khắc Quân – Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Hữu Thành; Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường: Phó Chủ tịch Hội đồng.

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Linh; Trưởng phòng Kinh tế huyện: Thành viên
4. Ông Trần Thiện Khiêm; Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường: Thành viên.
5. Ông Lý Thanh Hùng; Phó Trưởng Phòng Tư pháp huyện: Thành viên
6. Mời ông Trần Quốc Dương; Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện: Thành viên.
7. Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch khối kinh tế) UBND các xã, thị trấn: Thành viên.
8. Bà Lục Thị Thúy Hằng; Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường: Thư ký.
9. Ông Trần Trung Hiếu; Nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai: Thư ký.

Điều 2. Hội đồng xem xét cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân có đất ven sông Thị Tính; các hộ dân có đất ven sông, suối do chỉnh lý bản đồ địa chính có nhiệm vụ tham mưu UBND huyện xem xét giải quyết cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân có đất ven sông Thị Tính; các hộ dân có đất ven sông, suối do điều bản đồ địa chính theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký.
(Quyết định này thay thế Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND huyện Dầu Tiếng)./.
	Nơi nhận:

- CT, PCT(KT);

- Như Điều 3;
- LĐVP, CV(M);
- Lưu: VT, pdf.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

PAGE